29 yaprak olan Dîvân, kahverengi meşin şemseli, zencirekli ciltlidir. Filigranlı kâğıda,
çift sütunlu ve genelde 13 satır hâlinde talik hatla yazılmıştır. Eser, 200x145 mm. ebatlarındadır.
Bazı sayfaları rutubet lekeli olup zahriyede eserin sahibi Pravadili Aşkî’nin hâl tercümesi
kayıtlıdır.

İç kapakta, Rebiülevvel 1132/1720 yılında Ahmed Efendi tarafından istinsah edildiğine
dair ibare bulunmaktadır. Ayrıca bu sayfada, Mustafa Rıf’at adına Muharrem 1255/1839-40
tarihli temellük kaydı ve Ahmed Fuad bin el-Hac Hüseyin’e intikal ettiğine dair 1274/1857-58
tarihli temellük kaydı ve Ahmed Fuad’a ait mühür bulunmaktadır.